SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT TỈNH_____________

Số: KQ2500234601_2506301110

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc_____________

Đăk Nông, ngày 30 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng của gói thầu Gói
thầu: Mua vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại

thuộc hoạt động dịch vụ công năm 2025, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu
Mua vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc

hoạt động dịch vụ công năm 2025, thuộc dự án/dự toán mua sắm Mua vắc
xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt động

dịch vụ công năm 2025____________________

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH ĐĂK NÔNG

            Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

            Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu
tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số 57/2024/
QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024;

            Căn cứ Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành
Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 2 năm
2024;

            Căn cứ Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu số 17/2025/NĐ-
CP ngày 06 tháng 02 năm 2025;

            Căn cứ Quyết định số 431/QĐ-SYT ngày 16/5/2025 của Sở Y tế tỉnh
Đăk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua vắc xin, sinh
phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt động dịch vụ công
năm 2025;
        Căn cứ Quyết định số: E2500234601_2505281008 ngày 28/5/2025 của
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt E-HSMT gói
thầu: Mua vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc
hoạt động dịch vụ công năm 2025 thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua vắc
xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt động dịch vụ
công năm 2025.
        Căn cứ báo cáo đánh  giá E-HSDT số 03/2025/ĐG-TCG ngày 23/6/2025

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

của Tổ chuyên gia số 89/QĐ-KSBT về việc đánh giá E-HSDT gói thầu: Mua
vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt động
dịch vụ công năm 2025 thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua vắc xin, sinh
phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt động dịch vụ công
năm 2025.

            Căn cứ Tờ trình số 07/TTr-TCKT ngày 24/6/2025 của Phòng tài chính
Kế toán V/v đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu qua mạng gói thầu:
Mua vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt
động dịch vụ công năm 2025 thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Mua vắc xin,
sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt động dịch vụ
công năm 2025

            Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: Gói thầu:
Mua vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt
động dịch vụ công năm 2025; thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu, bao gồm:
            1. Thông tin về gói thầu:
            - Số E-TBMT: IB2500234601
            - Tên gói thầu: Gói thầu: Mua vắc xin, sinh phẩm phục vụ công tác
phòng chống bệnh Dại thuộc hoạt động dịch vụ công năm 2025
            - Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 235.578.050 VND
            - Tên chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đăk Nông
            - Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh
            - Loại hợp đồng: Đơn giá cố định
            - Thời gian thực hiện gói thầu: 30 Ngày
            2. Thông tin về nhà thầu không trúng thầu:

STT Phần/lô nhà thầu
tham dự

Tên nhà thầu Mã số thuế Lý do nhà thầu
không trúng thầu

1 Vắc xin dại tế bào
vero tinh chế

CÔNG TY TNHH
DƯỢC PHẨM BIỂN
LOAN

0301446246 Kết quả đánh giá Hồ
sơ dự thầu không đạt

            Điều 2. Tổ chức thực hiện
            Giao phòng Tài chính kế toán  căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều
1 Quyết định này công khai kết quả lựa chọn nhà thầu theo đúng quy định

            Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng
phòng Tài chính kế toán, Kế toán trưởng, Công ty TNHH Dược phẩm Biển
Loan và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT, TCKT.

GIÁM ĐỐC

[PDF_SIGN_RANGE]

Đặng Hồng Vũ

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn

		2025-06-30T11:28:29+0700